

MatchWare A/S

P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.
8000 Aarhus
CVR-nr. 18373432

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Merrild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MatchWare A/S

P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 18373432

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.matchware.com

E-mail: aarhus@matchware.com

Bestyrelse

David Kidd

Ulrik Merrild

Peter Nielsen

Direktion

Ulrik Merrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og handel med software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.579 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.540.992	5.186.418
Personaleomkostninger	1	(3.435.625)	(3.332.131)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.725)</u>	<u>(34.761)</u>
Driftsresultat		2.079.642	1.819.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.827	45.415
Andre finansielle indtægter		21.960	33.508
Andre finansielle omkostninger		<u>(144.797)</u>	<u>(78.820)</u>
Resultat før skat		2.008.632	1.819.629
Skat af årets resultat	2	<u>(430.103)</u>	<u>(390.676)</u>
Årets resultat		<u>1.578.529</u>	<u>1.428.953</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.827	45.415
Overført resultat		<u>1.526.702</u>	<u>1.383.538</u>
		<u>1.578.529</u>	<u>1.428.953</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	8.774
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	8.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.973	24.389
Materielle anlægsaktiver	4	32.973	24.389
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.059	486.232
Andre tilgodehavender		60.863	59.579
Finansielle anlægsaktiver	5	598.922	545.811
Anlægsaktiver		631.895	578.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.429	867.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.265.912	4.237.041
Udskudt skat		8.000	7.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.997
Tilgodehavender		5.026.341	5.115.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.972	7.462
Værdipapirer og kapitalandele		1.972	7.462
Likvide beholdninger		1.087.660	347.737
Omsætningsaktiver		6.115.973	5.470.957
Aktiver		6.747.868	6.049.931

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		842.105	842.105
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		351.809	299.982
Overført overskud eller underskud		<u>4.172.168</u>	<u>2.645.466</u>
Egenkapital		<u>5.366.082</u>	<u>3.787.553</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.959</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.959</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.440	110.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.164	1.027.402
Skyldig selskabsskat		431.103	243.665
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	142.011
Anden gæld		703.299	668.048
Periodeafgrænsningsposter		<u>98.821</u>	<u>70.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.374.827</u>	<u>2.262.378</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.381.786</u>	<u>2.262.378</u>
Passiver		<u>6.747.868</u>	<u>6.049.931</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	842.105	299.982	2.645.466	3.787.553
Årets resultat	0	51.827	1.526.702	1.578.529
Egenkapital ultimo	842.105	351.809	4.172.168	5.366.082

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.362.014	3.257.872
Andre omkostninger til social sikring	32.426	37.543
Andre personaleomkostninger	41.185	36.716
	3.435.625	3.332.131
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	431.103	385.676
Ændring af udskudt skat	(1.000)	5.000
	430.103	390.676
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		221.892
Kostpris ultimo		221.892
Af- og nedskrivninger primo		(213.118)
Årets afskrivninger		(8.774)
Af- og nedskrivninger ultimo		(221.892)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	209.538
Tilgange	25.534
Kostpris ultimo	235.072
Af- og nedskrivninger primo	(185.149)
Årets afskrivninger	(16.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.099)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.973

5. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MatchWare GmbH	Tyskland	GmbH	100,0

	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	95.272	91.248

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MatchWare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
